



MADURAI DISTRICT GAZETTE
EXTRAORDINARY
PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 6]

MADURAI, NOVEMBER 8, 2021
இலாசி 22, பிளாசு, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2021

LOCAL AND MUNICIPAL NOTIFICATION

(ப.ச.அ.இலாசி-40396/2017/மாநா.14, ப.ச.அ.இலாசி-306-11-2021)

LOCAL BODY ELECTION - 2021

MADURAI CITY MUNICIPAL CORPORATION

Notification of Reserved and General Wards

(CW1/EW1/26217/2016 Date 03.11.2021)

In exercise of the powers conferred under Subsection (3), (4), (5) of section 5 of the Madurai City Municipal Corporation Act 1971 (Act No.15/1971) and as per the Tamilnadu Town Panchayat, Municipalities and Corporation (Delimitation of Wards and Reservation) Rules 1996 (as amended) issued in G.O.(Ms.)No.136, Municipal Administration and Water Supply (Election) Department, dated 11th June 1996, G.O.(Ms.) No.85, Municipal Administration and Water Supply (Election) Department. Dated 18th June 2001, G.O. (Ms.)No.75, Municipal Administration and Water Supply (Election) Department dated 1st September 2006 and in accordance with G.O.(Ms.)No.123, Municipal Administration and Water Supply (Election) Department, dated 7th September 2011 and G.O.(Ms.)No.124, Municipal Administration and Water Supply (Election) Department, dated 7th September 2011, and in exercise of the powers delegated to the undersigned in G.O.(Ms.)

No.133, Municipal Administration and Water Supply (Election) Department, dated 6th June 1996, the following finalized and confirmed list for the Reservation of Wards in the present one hundred territorial wards of the Madurai City Municipal Corporation for Scheduled Caste (Women), Scheduled Caste (General), Women(General), Scheduled Tribes(General) and Scheduled Tribes (Women) to be elected to the Madurai City Municipal Corporation Council based on 2011 Census for ensuring Local Body Election is notified as per the Schedule given hereunder.

S.No.	Reservation and General	Total No.	Wards
1.	Wards Reserved for Scheduled Caste (Women)	4	30, 59, 88, 100
2.	Wards Reserved for Schedule Caste (General)	3	31, 71, 77
3.	Wards Reserved for Women (General)	46	1, 2, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 15, 17, 20, 22, 26, 28, 32, 33, 34, 35, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 54, 55, 56, 57, 60, 61, 69, 70, 75, 78, 79, 85, 86, 89, 94, 95, 96, 97, 98.
4.	Scheduled Tribes (General)	Nil	Nil
5.	Scheduled Tribes (Women)	Nil	Nil
6.	Wards -General	47	3, 7, 9, 11, 13, 16, 18, 19, 21, 23, 24, 25, 27, 29, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 49, 52, 53, 58, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 72, 73, 74, 76, 80, 81, 82, 83, 84, 87, 90, 91, 92, 93, 99.

SCHEDULE - II

மாமன்றத்தீர்மானம் எண்.668.தாள் 22.10.2019 தேதிய தீர்மானத்தின்படி வார்டு மறுவரையறை செய்யப்பட்ட வார்டுகளின் அடிப்படையில் மறுதிர்ணயம் செய்து, கீழ்க்கண்டவாறு வார்டு குழுக்கள் அமைக்கப்பட்டுள்ளது, அதன் விபரம் பின்வருமாறு

மண்டலம் எண்.1 வார்டுகள்:	1,2,3,4,17,18,19,20,21,22,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65
(வடக்கு மண்டலம்)	66,67,68,69 ஆக மொத்தம் - 24.
மண்டலம் எண்.2 வார்டுகள்:	5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,23,24,25,26,27,28,29,30
(கிழக்கு மண்டலம்)	31,32,33,34,35 ஆக மொத்தம் - 25.
மண்டலம் எண்.3 வார்டுகள்:	36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,53,84,85,86
(தெற்கு மண்டலம்)	87,88,89,90,91,92,100 ஆக மொத்தம் - 25.
மண்டலம் எண்.4 வார்டுகள்:	50,51,52,54,55,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82
(மேற்கு மண்டலம்)	83,93,94,95,96,97,98,99 ஆக மொத்தம் -26.

K.P. Karthikeyan,
Commissioner/Special Officer,
Madurai Corporation,
Madurai.



மதுரை மாவட்ட அரசிதழ் சிறப்பு வெளியீடு

ஆணையின்படி வெளியிடப்பட்டது

மதுரை, நவம்பர் 8, 2021
ஐப்பசி 22, நிலை, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2052

[எண் 10]

உள்ளாட்சித்துறை அறிவிக்கை

(ந.க.எண்:40396/2017/ஊவ.14, நாள்:06-11-2021)

(Letter No.7891/Election/2020-15, Dated: 01.11.2021)

உள்ளாட்சித் தேர்தல் - 2021

மதுரை மாநகராட்சி - மாமன்ற தேர்தல்

{CW1/EW1/26217/2016 Date 03.11.2021}

மதுரை மாநகராட்சி மாமன்றத்திற்கான உறுப்பினர் தேர்தலுக்கு ஆதி திராவிடர் (பெண்கள்) ஆதி திராவிடர் (பொது), பழங்குடியினர் (பெண்கள்), பழங்குடியினர் (பொது), பெண்கள் (பொது) மற்றும் பொது வாக்குகள் ஒதுக்கீடு குறித்த அறிவிக்கை.

மதுரை மாநகராட்சி சட்டம் 1971 (சட்ட எண்.15/1971) பிரிவு 5 உட்பிரிவுகள் (3) (4) (5) ல் வழங்கப்பட்ட அதிகாரத்தின் படியும், தமிழ்நாடு நகர பஞ்சாயத்துகள், நகராட்சிகள் மற்றும் மாநகராட்சிகள் (வாக்குகளின் எல்லைகள் சீரமைத்தல் மற்றும் ஒதுக்கீடு) விதிகள் 1996ன் படி (திருத்தப்பட்டது) வெளியிடப்பட்ட அரசாணை (நிலையானது) எண் .136 நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (தேர்தல்) துறை நாள்: 11.06.1996ன் படியும் அரசாணை (நிலையானது) எண்.85 நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (தேர்தல்) துறை, நாள்: 18.06.2001 ன் படியும் அரசாணை (நிலையானது) எண்.75, நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (தேர்தல்) துறை, நாள்: 01.09.2006 ன் படியும் அரசாணை (நிலையானது) எண்.123, நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (தேர்தல்) துறை, நாள்: 07.09.2011 மற்றும் அரசாணை (நிலையானது) எண்.124, நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (தேர்தல்) துறை, நாள்: 07.09.2011

ஆகியவற்றிற்கு உபட்டம், மதுரை மாநகராட்சியின் தற்போது அமலில் உள்ளபடி 100 (நூறு) வார்டுகளில் அரசாணை (நிலையானது) எண்.133 நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (தேர்தல்) துறை, நாள்: 06.06.1996ல் மதுரை மாநகராட்சியில் ஆணையாளருக்கு ஒப்படைப்பு செய்யப்பட்ட அதிகாரத்தின் படியும் தமிழ்நாடு நகராட்சி சட்டம் (திருத்தம்) 2016 (தமிழ்நாடு சட்டம் 04/2016) தமிழ்நாடு அரசிதழ் எண் 56 நாள்: 27.02.2016ல் பகுதி - IIIல் குறிப்பிட்டுள்ளவாறும் பெண்களுக்கான இடஒதுக்கீடு மூன்றில் ஒரு பகுதியில் இருந்து ஐம்பது விழுக்காட்டுக்கு உயர்த்தப்பட்டதன் அடிப்படையிலும், 2011ல் ஆண்டு மக்கள் தொகை கணக்கெடுப்பின் அடிப்படையில் தயாரிக்கப்பட்ட பட்டியல் படி ஆதிதிராவிடர் (பெண்கள்) (Scheduled Caste -Women), ஆதிதிராவிடர் (பொது) (Scheduled Caste -General), பழங்குடியினர் (பெண்கள்) (Scheduled Tribes -Women), பழங்குடியினர் (பொது) (Scheduled Tribes -General), பெண்கள் (பொது) மற்றும் பொது வார்டுகள் ஒதுக்கீடு செய்யப்பட்டு கீழ்க்கண்டவாறு இறுதி பட்டியல் வெளியிடப்படுகிறது.

அட்டவணை

வ. எண்.	ஒதுக்கீடு மற்றும் பொது	மொத்த வார்டுகள்.	வார்டு எண்கள்
1.	ஆதி திராவிடர் (பெண்கள்)	4	30, 59, 88, 100
2.	ஆதி திராவிடர் (பொது)	3	31, 71, 77
3.	பெண்கள் (பொது)	46	1, 2, 4, 5, 6, 8, 10, 12, 14, 15, 17, 20, 22, 26, 28, 32, 33, 34, 35, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 54, 55, 56, 57, 60, 61, 69, 70, 75, 78, 79, 85, 86, 89, 94, 95, 96, 97, 98.
4.	பழங்குடியினர் (பொது)	Nil	Nil
5.	பழங்குடியினர் (பெண்கள்)	Nil	Nil
6.	பொது	47	3, 7, 9, 11, 13, 16, 18, 19, 21, 23, 24, 25, 27, 29, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 49, 52, 53, 58, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 72, 73, 74, 76, 80, 81, 82, 83, 84, 87, 90, 91, 92, 93, 99.

அட்டவணை - II

மாமன்றத்தீர்மானம் எண்.668,நாள் 22.10.2019 தேதிய தீர்மானத்தின்படி வார்டு மறுவரையறை செய்யப்பட்ட வார்டுகளின் அடிப்படையில் மறுநிர்ணயம் செய்து, கீழ்க்கண்டவாறு வார்டு குழுக்கள் அமைக்கப்பட்டுள்ளது,அதன் விபரம் பின்வருமாறு

மண்டலம் எண்.1 வார்டுகள்:	1,2,3,4,17,18,19,20,21,22,56,57,58,59,60,61,62,63,64,65
(வடக்கு மண்டலம்)	66,67,68,69 ஆக மொத்தம் - 24.
மண்டலம் எண்.2 வார்டுகள்:	5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,23,24,25,26,27,28,29,30
(கிழக்கு மண்டலம்)	31,32,33,34,35 ஆக மொத்தம் - 25.
மண்டலம் எண்.3 வார்டுகள்:	36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,53,84,85,86
(தெற்கு மண்டலம்)	87,88,89,90,91,92,100 ஆக மொத்தம் - 25.
மண்டலம் எண்.4 வார்டுகள்:	50,51,52,54,55,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82
(மேற்கு மண்டலம்)	83,93,94,95,96,97,98,99 ஆக மொத்தம் -26.

காபகார்த்திகேயன்,
ஆணையாளர் / தனி அலுவலர்,
மதுரை மாநகராட்சி,
மதுரை.